
B.O.C. y L. - N.º 139 Miércoles, 19 de julio 2006 13591

����������� ����������� 
���
���� �&�&�&�
��������
�
��(������������ �!�����%�������"����
��������"��

������� ��

����������� ����������� 
���
���� �&�&�&�
��������
� ���������������������� �������� ������� ��

����������� ����������� 
���#	��� �&�&�&�
��������������������
� ������������������� ������� ��������!�
-��������.�

����������� ����������� 
���#	��� �&�&�&�
��������������������
� �����������������������+���� ������� ��������!�
-��������.�

����������� ����������� 
���#	��� �&�&�&�
��������������������
� ���������������������"�� ������� ��������!�
-��������.�

����������� ����������� 
���#	��� �&�&�&�
��������������������
� ������������������� ��� ��

����������� ����������� 
�����	�� ������������"���������&�&� ����������������������� ��� ��

����������� ����������� 
�����	�� ������������"���������&�&�
��������������������������
!������������

��� ��

����������� ����������� 
���
��#� �&�&�&�
�������
�
��������������������������
��$"������

��� ��

����������� ����������� 
���
��#� �&�&�&�
���!�����
�
��������������������������
���������������� ����������

��� ��

����������� ����������� 
���	�
�� �&�&�&�
��!������� ��
� ��(�������������*���"�� ��� ��

����������� ����������� 
���#	
	� �&�&�&�
������������������
� ���������������������"�� ��� ��

�	�������� ������
�
� ��
����� ����	�� ��������
�� ��
�� ���
	���

����������� ����������� 
���#	
	� �&�&�&�
������������������
�
��������������������������
���������������!�������!���������

��� ��

,�!���� ���������� 
���##��� ����� ���������������������"�� ��� ��

,�!���� ���������� 
����
��� �&�&�&�
�����������
� ������������(������������������� ��� ��

,�!���� ���������� 
�������� �&�&�&�
����������
�
��������������������������
���������������� ����������

��� ��

,�!���� ����� 
���
	��� �&�&�&�
���,���,��������
�
��������������������������
���������������� ����������

��� ��

,�!���� ,�!���� 
���##��� �&�&�&�&�
�������������������
� ���������������������� �������� ������� ��

,�!���� ,�!���� 
����#
�� ������������"���������&�&�
����������!���������������������
����������

��� ��

,�!���� ,�!���� 
���#���� �����
�������
� ��������������������"�� ��� ��

,�!���� ,�!���� 
���#�

� �&�&�&�
���������(
� ���������������������� �������� ��� ��

,�!���� ,�!���� 
���	��
� �&�&�&�
��������!�����
� ��(�����������������������!������ ��� ��

,�!���� ,�!���� 
���#���� �&�&�&�
����������
� ������������(������������������� ��� ��

,�!���� ,�!���� 
���#���� �&�&�&�
!��"�����!�����
� ��(�������������*���"�� ��� ��

,�!���� ,�!���� 
���#���� �&�&�&�
�"�������
�
��������������������������
���������������� ����������

��� ��

,�!���� ,�!���� 
���#���� �&�&�&�
�������������������
� ���������������������� ��� ��

ORDEN EDU/1170/2006, de 12 de julio, por la que se dispone la puesta
en funcionamiento de centros públicos educativos.

La demanda de escolarización prevista para el próximo curso escolar
ha dado lugar a la creación de nuevos centros públicos educativos median-
te Acuerdo 103/2006, de 29 de junio, de la Junta de Castilla y León,
(«B.O.C. y L.» n.º 129 de 5 de julio de 2006). La presente Orden desarro-
lla y ejecuta el citado Acuerdo concretando, entre otras disposiciones, el
comienzo de actividades, la composición de unidades resultante y las ense-
ñanzas a impartir por los mismos.

Asimismo la necesidad de racionalizar esfuerzos y recursos en aras a
mejorar la red de centros públicos y en definitiva la calidad del servicio
público de enseñanza, ha motivado que por el citado Acuerdo se proceda
a la integración de centros que venían funcionado en el medio rural, e
igualmente motiva los cambios de sede y las modificaciones del ámbito de
actuación de los colegios rurales agrupados que se establecen en la pre-
sente Orden. 

En su virtud, de conformidad con lo establecido en el apartado sexto el
Acuerdo 103/2006, de 29 de junio, en el Reglamento Orgánico de las
Escuelas de educación infantil y de los Colegios de educación primaria,
aprobado por Real Decreto 82/1996, de 26 de enero, y en el Reglamento
Orgánico de los Institutos de educación secundaria, aprobado por Real
Decreto 83/1996, de 26 de enero,

RESUELVO:

Primero.– Centros de educación infantil y primaria. 

1.1. El Colegio público de educación infantil y primaria «Arroyo de la
Encomienda II» (código:47011152) de Arroyo de la Encomienda (Valla-
dolid), entrará en funcionamiento el próximo curso 2006/2007, con la
composición de unidades jurídicas que se detalla en el Anexo I de la pre-
sente Orden.

1.2. El Colegio público de educación infantil y primaria de Ibeas de
Juarros (Burgos) (código:09008664) y el Colegio público de educación

Mercedes Cano

Mercedes Cano



13592 Miércoles, 19 de julio 2006 B.O.C. y L. - N.º 139

infantil y primaria de Estación de El Espinar (Segovia) (código:40005006),
creados respectivamente por transformación del Colegio Rural Agrupado
«Arlanzón» y de la Escuela de Educación Infantil «La Estación del Espi-
nar» de dicha localidad, entrarán en funcionamiento el próximo curso
2006/2007. La composición de sus unidades jurídicas será la que se detalla
en el Anexo II de la presente Orden.

1.3. El Colegio público de educación infantil y primaria «La Cistérni-
ga II» (código:47011176) de La Cistérniga (Valladolid) creado por desdo-
blamiento del Colegio público de educación infantil y primaria «Félix Cua-
drado Lomas» (código:47000774) de la misma localidad, entrará en
funcionamiento el próximo curso 2006/2007. La composición de las uni-
dades jurídicas resultante de este desdoblamiento, será la que se detalla en
el Anexo III de la presente Orden.

1.4. Acordada la integración del Colegio Rural Agrupado «Valle del
Corneja» (código:05006041) de Santa María del Berrocal (Ávila) en el
Colegio Rural Agrupado «La Serrezuela» (código: 05001730) de Diego
Álvaro (Ávila), la composición de unidades jurídicas resultante de la
misma, será la que se detalla en el Anexo IV de la presente Orden.

1.5. El Colegio Rural Agrupado «Moraña Baja» (código:05006090)
con sede en la localidad de Bercial de Zapardiel (Ávila), en el próximo
curso 2006/2007 cambiará su sede a la localidad de Mamblas, pertenecien-
te al mismo CRA, conforme se recoge en el Anexo V de la presente Orden.

1.6. El Colegio Rural Agrupado «Valle Amblés» (código:05003571)
con sede en la localidad de Padiernos (Ávila), en el próximo curso
2006/2007 cambiará su sede a la localidad de Muñogalindo, perteneciente
al mismo CRA, conforme se recoge en el Anexo VI de la presente Orden.

1.7. En el próximo curso 2006/2007 la localidad de Gotarrendura
(Ávila) se integrará en el ámbito de actuación del Colegio Rural Agrupa-
do «Las Cogotas» (código:05005954) de Cardeñosa (Ávila). El resultado
de la integración de esta localidad se recoge en el Anexo VII de la pre-
sente Orden.

1.8. En el próximo curso 2006/2007 la localidad de Yanguas (Soria)
se integrará en el ámbito de actuación del Colegio Rural Agrupado «Tie-
rras Altas» (código:42003785) de San Pedro Manrique (Soria). El resul-
tado de la integración de esta localidad se recoge en el Anexo VIII de la
presente Orden.

Segundo.– Centros de educación secundaria obligatoria. 

El Instituto de Educación Secundaria Obligatoria (IESO) de Villamayor
de la Armuña (Salamanca) (código:37013407) y el Instituto de Educación

Secundaria (IES) n.º 2 de Tordesillas (Valladolid) (código:47011188) entra-
rán en funcionamiento el próximo curso 2006/2007, en el que implantarán
las enseñanzas correspondientes a la Educación Secundaria Obligatoria. El
IES n.º 2 de Tordesillas implantará además el Bachillerato en las modali-
dades de Humanidades y Ciencias Sociales y de Ciencias de la Naturaleza
y de la Salud, definido en el Real Decreto 1700/1991, modificado por el
Real Decreto 3474/2000, de 29 de diciembre, y el Decreto 70/2002, de 23
de mayo, que establece el currículo correspondiente a esta etapa educativa
para la Comunidad de Castilla y León. 

Tercero.– Centros de formación profesional.

El Centro Específico de Formación Profesional n.º 3 de Burgos (códi-
go:09012163) y el Centro Específico de Formación Profesional de Palen-
cia (código:34007007) comenzarán a desarrollar sus actividades en el pró-
ximo curso 2006/2007, en el que se implantarán los ciclos formativos de
Formación Profesional Específica de grado medio y superior y desarrolla-
rán los Programas de Garantía Social que se indican en el Anexo IX.

Cuarto.– Nombramiento de directores provisionales.

Con el fin de garantizar la normal apertura y funcionamiento de los cen-
tros educativos en los que, de conformidad con lo establecido en el aparta-
do quinto del Acuerdo 103/2006, de 5 de julio, los Directores Provinciales
de Educación tengan que nombrar directores provisionales, estos nombra-
mientos se realizarán con efectos de 1 de septiembre de 2006.

Quinto.– Desarrollo.

Se faculta a los titulares de las Direcciones Generales de Recursos
Humanos, Planificación y Ordenación Educativa y Formación Profesional
e Innovación Educativa para dictar las resoluciones e instrucciones necesa-
rias para la ejecución y desarrollo de la presente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe
interponer recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el
Consejero de Educación, o bien directamente recurso contencioso admi-
nistrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Castilla y León en el plazo de dos meses. Ambos plazos
se computarán a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín
Oficial de Castilla y León».

Valladolid, 12 de julio de 2006.

El Consejero,
Fdo.: FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ GUISASOLA

ANEXO I

�
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ����������� � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%�&���	'	��#�(�� �
	$�#������)� �� �� � *�
�	$�
�(�	� �+����,�-.��������-+����/0�1%�����#��2� � � � �
�	
�(����� ����3���� ������ ����� ���� � � � �
�4��
�.�	� ����3���� ������ ����� ���� � � � �

�



B.O.C. y L. - N.º 139 Miércoles, 19 de julio 2006 13593

�
��	���������	������
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ����������� � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� ��%&�#(�5��4�����	��	$�-&� *� ��� � ���
�	$�
�(�	� �
��+�64����#���	��7.�
#8�� � � � �
�	
�(����� �����!"9���:�� � � � �
�4��
�.�	� �����!"9���:�� � � � �

�
��������������������������������� !���"��#$!�%"���&"��'����("�)�����*��

�
��	���������	������
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� >0�:�!� � � � �
�����	� �*��;���� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� ��%��%�%���(��?��� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �4��<#(��#(��	�<#8���� � � � �
�	
�(����� �����@A�� � � � �
�4��
�.�	� �����@A�� � � � �

�
�
��������� !��� ���%�%�%B� �> �!�� � 60����!8� � �����!" ���� �� ��������8� � � ��� ���� ����!� ����3������������C
���" !�� ����%�

�
�
��	�����������
	��	��
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� >0�:�!� � � � �
�����	� �*��;���� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��#��1#�-��#�64���	-� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �+��	#<�����<D��:�����	8��C�� � � � �
�	
�(����� �> �!�� ��60����!� � � � �
�4��
�.�	� �> �!�� ��60����!� � � � �

�
$���������������������������'��������������&�����#��%"+����&"��'����("�)�����*�
�
��	���������	������
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ! :����� � � � �
�����	� ��������� ���� ����  !�� "�"�
�#�	$���
����  %� %��%�&��� -<�
�����#(� -.����& �� �� � ��
�	$�
�(�	� �#(����	8�-+�� � � � �
�	
�(�����  !"���A��� � ��� !������ � � � �
�4��
�.�	�  !������/ �2� � � � �

�
�
��	�����������
	��	��
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ! :����� � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��&��� -<�
�����#(� -.����&� �� �� �� �����
�	$�
�(�	� �#(����	8�-+�� � � � �
�	
�(�����  !"���A��� � �� !������ � � � �
�4��
�.�	�  !������/ �2� � � � �

ANEXO II

ANEXO III



13594 Miércoles, 19 de julio 2006 B.O.C. y L. - N.º 139

�
��	�����������
	��	���
�
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ����������� � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� ��%&�#(�5��4�����	��	$�-&� �� ��� � �;�
�	$�
�(�	� �
��+�64����#���	��7.�
#8�� � � � �
�	
�(����� �����!"9���:�� � � � �
�4��
�.�	� �����!"9���:�� � � � �

�
����	�
����������
����	���

�
���������������

���������
��	
��
��� ����������� � � � �
�����	� ��������� ���� ����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%�%�&�����-<=��������&� �� �� � *�
�	$�
�(�	� �+��4��((	8�-+�� � � � �
�	
�(����� �����!"9���:�� � � � �
�4��
�.�	� �����!"9���:�� � � � �

ANEXO IV

�
��	���������	������ � � �

�
����	�
����������
����	���

�
���������������

���������
��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� ����E���!#��#?4#(�)� � �� � ��
�	$�
�(�	� �+��!���64��8�-+�� � � � �
�	
�(����� �� :��������� � � � �
�4��
�.�	� �� :��� ��������� � � � �
�
��������� !� � � �%�%�%B� ���"F� @8� � ��������!� � �� �����8� � !��� ��:0 �� � � ! �� @0 ��� 3� @������ �� � � ���
��G���%�

�
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� ����&��((#��#(��	��#H�&� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �+�����4#
�8��� � � � �
�	
�(����� !��"�����F��� ��> ������� � � � �
�4��
�.�	� !��"�����F��� ��> ������� � � � �
�
��������� !�� ��%�%�%B�> � �����!8��������"����� ����� 6��3�!��"��:��� ��������������
�
��	�����������
	��	��
�
�

� ����	�
����������
����	���
�

������������������������

��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� ����E���!#��#?4#(�)� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �+��!���64��8�-+�� � � � �
�	
�(����� �� :��������� � � � �
�4��
�.�	� �� :��� ��������� � � � �
�
��������� !�� ���%�%��%B�> � �����!8�������"����� ����� 6�8�����"F� @8����������!�� �������8��!��"��:��� ��
�������8�!�����:0 ��� �! �� @0 ��8��!��"�����F��� ��> �������3�@������ ��� ������G���%�
�

�
����	�
����������
����	���

�
���������������

���������
��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� ����&��((#��#(��	��#H�&� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �+�����4#
�8��� � � � �
�	
�(����� !��"�����F��� ��> ������� � � � �
�4��
�.�	� !��"�����F��� ��> ������� � � � �
�

-���������$� ���
����	���������	�.�����������
���������*�/
�������0��
�1�

�



B.O.C. y L. - N.º 139 Miércoles, 19 de julio 2006 13595

�
��	���������	������
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��%�E��((#��$1(=-)� �� �� � ��
�	$�
�(�	� ����#��	-� � � � �
�	
�(����� ���� ���!� � � � �
�4��
�.�	� ���� ���!� � � � �
�
�
��������� !� �� ���%��%��%B��������8�/��28� � � ��0G�:������8� � � � ��0G�� � 8� � � � �!���>���8� � � � �!���>��� 6�8� � � �!��"��
���F��� ������3��3�! ������/��2%��
�
�

�
��	�����������
	��	��
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ��������� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��%�E��((#��$1(=-)� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �+��#(�'	�!�I��J�8��� � � � �
�	
�(����� �0G�:������� � � � �
�4��
�.�	� �0G�:������� � � � �
�
��������� !��� ���%��%��%B��������8�/��28������0G�� � 8�������� ���!8�����!���>���8�����!���>��� 6�8����!��"�����F��
� ������3��3�! ������/��2%��
�
�

�
��	���������	������
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ������*�� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%�%�%&�	��K��>�H�&� �� *� �� ���
�	$�
�(�	� �(�?��-+�� � � � �
�	
�(����� > ������� ��@������ �� � � � �
�4��
�.�	� > ������� �@������ �� � � � �

�
�
��������� !��� ���%�%�%B��> ��03C@������ �8������ !8� ����"�� ��!8� ���!��8� ��0 �" � ��!�0@8� ��0 �" !�� ��G�8��
,����6��� ���!�"��� !8������:�8�����>��!�3����!0 ��!%�
�

�
�
��	�����������
	��	��
�
�

����	�
����������
����	���
�

���������������
���������

��	
��
��� ������ � � � �
�����	� ������*�� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%�%�%&�	��K��>�H�&� �� *� �� ���
�	$�
�(�	� �+������8���� � � � �
�	
�(����� ���>��!� � � � �
�4��
�.�	� ���>��!� � � � �

�
�
��������� !��� ���%�%�%B�> ������� �@������ �8���> ��03C@������ �8������� !8������"�� ��!8�����!��8����0 �" � ��
!�0@8����0 �" !�� ��G�8���,����6��� ���!�"��� !8�������:��3���!0 ��!%�

ANEXO V

ANEXO VI



13596 Miércoles, 19 de julio 2006 B.O.C. y L. - N.º 139

�
��	���������	������ �

� � �
����	�
����������
����	���

�
���������������

���������
��	
��
��� ������ � � � �
�����	� �����*��� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��%�E��-��	�	<�-)� �� �� � *�
�	$�
�(�	� �<��%��#�(�� -<�
���8�-+�� � � � �
�	
�(����� ���� G�!�� � � � �
�4��
�.�	� ���� G�!�� � � � �
�
�
��������� !� � � �� �%� �%� �%B� > �����!� /��!28� � � , ����!���,�8� � � �!�� / �28� � � � � G��>��� ������8� � � �����>����3���
������0 ���� �:A� @�

�
�
�
��	�����������
	��	�� �

� � �
����	�
����������
����	���

�
���������������

���������
��	
��
��� ������ � � � �
�����	� �����*��� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��%�E��-��	�	<�-)� �� �� � *�
�	$�
�(�	� �<��%��#�(�� -<�
���8�-+�� � � � �
�	
�(����� ���� G�!�� � � � �
�4��
�.�	� ���� G�!�� � � � �
�
�
��������� !��� ���%��%��%B��> �����!�/��!28����:�"��� ��0��8���, ����!���,�8�����!��/ �28������ G��>��� ������8���
�����>����3�������0 ���� �:A� @%�

ANEXO VII

ANEXO VIII

�
��	���������	������ �

� � �
����	�
����������
����	���

�
���������������

���������
��	
��
��� !����� � � � �
�����	� ������;�� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��%�E"�#���-��(<�-)� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �+���
	<�8���� � � � �
�	
�(����� !���� ���������L0 � � � � �
�4��
�.�	� !���� ���������L0 � � � � �
�
�
��������� !��� ���%��%��%B�����6���8���>0�"��:�8���:����3�3�� �� >��!%��
�

�
�
��	�����������
	��	�� �

� � �
����	�
����������
����	���

�
���������������

���������
��	
��
��� !����� � � � �
�����	� ������;�� ���� �����  !�� "�"�
�#�	$���
���� �%��%��%�E"�#���-��(<�-)� �� �� � ��
�	$�
�(�	� �+���
	<�8���� � � � �
�	
�(����� !���� ���������L0 � � � � �
�4��
�.�	� !���� ���������L0 � � � � �
�
�
��������� !��� ���%��%��%B�����6���8���>0�"��:�8���:����38���� �� >��!�3��3��:0�!%�



B.O.C. y L. - N.º 139 Miércoles, 19 de julio 2006 13597

��"��-(��	��#�#�-#K��?�-��#(�� !���$��	��#�(����������/���%B���������2�
��"%��)������.����'2���"������
�

���'�"� �"�������� ��+��� �")��������&�"%��)��

� �"���  !� �F����� � �
�������A�� ���� !������ � �
��� �����/���%B��������2%��

��� �:!� ����������������������������$"������

�

�
�

�
������'�"���&��2(��"����
"�)��������"(���"�����3�4����$!�%"�*�

�

���'�"� 
�)����� ��+��� �")������������"�
	������"����

����5��6��7�!�+��
�)&���'������

�:�� �������
�	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

�:�� ! ������!�� �� !"�0���" �3�>���
�	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

�:!� ���6��� �"��
�	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

� �"��� !� �F������ �
�������A������ !�������M����� �
>0�:�!�/���%B�*������2�

,�"�

�:!� � !"�0����A�� �4#
���$.(��<�
����

�
��"��-(��	��#�#�-#K��?�-��#(�� !�!�$����#��	(	����/���%B��*����*�2�
�
��"%��)������.����'2���"������
�

���'�"� �"�������� ��+��� �")��������&�"%��)��

� �"���  !� �F����� � �
�������A�� ���� !������ � �
>0�:�!�/���%B�*������2�2�

��� �:!� �0N������� ����6��� �"�8�� �� �F��
3������� �F��

�
�
$�����'�"���&��2(��"����
"�)��������"(���"���������������*�

�

���'�"� 
�)����� ��+��� �")������������"�
	������"����

����5��6��7�!�+��
�)&���'������

�:��
 N���"���A��� �!�!" ��!�
������O"���!�

�	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

�:!�
������!"����A��� �!�!" ��!�
������O"���!�

�	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

����

�:!�
� !��������� ����������� !�
������O"���!�

�	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

�:�� ������ �F�� �	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

�:��  � �"��� �O������ �� ,F�0��!� �	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

����

�:!� �0"�����A�� �	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

�:�� ��������� �	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

�:!�
��>���"������ ����:�A!"����
��F�����

�	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

� �"��� !� �F������ �
�������A������ !������� �
��� �����/���%B��������2%�

!���

�:!� ��A" !�!�� �"�� !� �	��<��-(��	��#�
#�-#K��?�-��

ANEXO IX


